

Pachet papetarie

I.D.: 42251640

Data publicarii	20.03.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 505,50 RON - 505,50 RON

Descriere: Denumire unit Cant Pret unit Valoare Hartie A4 Sky top 10 10.93 109.3 Dosar incopciat 1/1 Promet buc 20 0.6 12 Bibliraft marmorat 7.5 cm buc 30 4.5 135 Plic C6 siliconic buc 20 0.18 3.6 Plic C5 siliconic buc 50 0.26 13 Plic C4 siliconic buc 50 0.44 22 Plic burduf buc 30 1.5 45 Pix cristal Bic albastru buc 18 1.6 28.8 Pix rosu buc 6 1.6 9.6 Pix cristal Bic negru buc 6 1.6 9.6 Capse 24/6 Noki cut 5 0.9 4.5 Sfoara bumbac alb buc 6 4.5 27 Banda adeziva lata 48 mm buc 1 4.5 4.5 Banda adeziva de 12 mm buc 1 0.5 0.5 Ordin de deplasare buc 3 3.6 10.8 Registru de intrari iesiri vertical buc 2 8.5 17 Bon de consum autocopiativa buc 1 8.5 8.5 Agrafe birou 33 mm cut 3 1 3 Agrafe birou 50 mm cut 3 2.6 7.8 Caiet matematic studentesc buc 6 1.5 9 Folie de protectie top 2 12.5 25 Total 505.5
